74 ¶ *Incestum*, vsu dicitur flagitium in afines admittum, sed & incestare, funere polluere auctore Virgilio possumus dicere libro vj. Praeterea iacet exanimum tibi corpus amici. Heu nescis: totamque incestat funere classē.

75 ¶ *Renocare*, pedem cum hominum, & aliorum animantium dici manifestum sit, Virgilius libro nono, etiam fluuioium dici posse ostendit: Cunctatur & amnis Rauca sonans, reuocatque pedem Tiberinus ab alto. Et Plautus remos nauium pedes dixit.

76 ¶ *Murices*, vetustas etiam saxorum asperitates tela omnia voluit posse dici. Virg. libro v. Et acuto in murice remi Obnixi crepuere.

77 ¶ *Dentes*, non solum quibus cibus atteritur, sed omne quo aliquid exsecari, vel teneri potest Virgilius dici voluit Geor. lib. ij. de falcē: Et curuo Saturni dente relictam Persequitur vitem attondens. fingitque putando. Et Aeneid. lib. vj. Tu dente renaci Ancora fundabat naucis.

78 ¶ *Locupletes*, non magnarum opum tantummodo, sed & ad quamlibet rem firmos, & certos M. Tul. dici voluit, ad Caesarem iuniorē lib. ij. Nihil omnino certi, nec locupletem ad hoc auctorem habebamus. Et de offic. libr. iij. Accedit eodem testis locuples Posidonius.

79 ¶ *Monimenta* & tepla dici posse M. Tul. auctor est in Verr. actio. ij. Ausum esse in aede Castoris celeberrimo, clarissimoque monumento.

80 ¶ *Promeritum*, etiam in mala parte posuit Plaut. Amphit. Quid mali sum here tanta ex re promeritus?

81 ¶ *Pallorem*, vetustatem, & negligentiam Lucil. lib. xxx. voluit dici posse: Lana opus omne petit, pallor, tinea omnia cadunt.

82 ¶ *Bonus*, & fortis, & pius dici potest. Lucil. lib. xxx. Caluus Palantino quidam vir nobilis bonus bello. Virg. Geor. lib. ij. Et bona bello Cornus.

83 ¶ *Multare*, cum sit condemnare, positum est augere, voti compotem reddere. Nau. Colace: Et asseri laudes ago, cum votis me multatis meis, Quod praeter spem quem vellem audiebam, hoc mihi Ennius.

84 ¶ *Disciplinosus* etiam pessima arte potest dici. Cato de re militari: Quam gladiator disciplinosus.

85 ¶ *Propitios*, & placatos homines dici vetustas voluit. Lucil. lib. xxvij. In bonis, porro est viris, si irati, seu cui propitij sunt dii, vt diutius eadem vna maneant in sententia, nam cum benignitate sollicito propositus. Teren. Adelph. Quam vt ea, quae parentes propitij.

86 ¶ *Cachinnare*, non risu tantum, sed & de sono vehemētiore vetustas dici voluit. Accius Phoenissis: Simul & circum magna sonan-

sonantibus excita saxis sæva sonando cum crepitu clangentes cachinnant.

87 *Tacere* etiam ea possumus dicere, quæ sine voce, vel sono sunt. Virgilius *Æneid.* libro quarto: Torumque pererrat Luminibus tacitis. Et: Cùm tacet omnis ager.